2023 - 2024 / ING114 - Advanced Reading and Writing Il / Advanced Reading and Writing |l

GENEL TANIM / GENERAL DESCRIPTION

Ders Adi / Course Name

Advanced Reading and Writing 1l / Advanced Reading and Writing Il

Ders Kodu / Course Code

ING114

Ders Tirii / Course Type

Ders Seviyesi / Course Level

Bachelor Degree / Bachelor Degree

Ders Akts Kredi / ECTS 5.00
Haftalik Ders Saati (Kuramsal) / 3.00
Course Hours For Week

(Theoretical)

Haftalik Uygulama Saati / Course 0.00
Hours For Week (Objected)

Haftalik Laboratuar Saati / Course 0.00

Hours For Week (Laboratory)

Dersin Verildigi Yl / Year

1

Ogretim Sistemi / Teaching System

Normal Education / Normal Education

Egitim Dili / Education Language

English / Turkish

On Kosulu Olan Ders(ler) /
Precondition Courses

Yok

None

Amaci / Purpose

Ogrencileri ileri diizey ve akademik metinleri okuyup anlayabilir ve yorumlayabilir hale
getirmek bunun yanisira yazma becerilerini gelistirerek okuduklar herhangi bir kaynaktan
yola ¢ikarak farkli tirlerde makale yazabilmelerini saglamak.

To make the students read and comment on advanced and academic texts besides let
them write different types of essays based on the readings they have made.

igerigi / Content

Ders icerisinde 6nceden belirlenen metinler gerekirse kelime ve igerik bazinda incelenir,
icerdigi fikirler tartisiir. Okunmus olan metinlerin konu ve tiriinden de yola gikarak
6grencilerin yazacagl makale konusu belirlenir ve tizerinde fikir aligverisi yapllir.

Texts are analyzed from the aspect of vocabulary and content and then students are
invited to comment on the ideas in the text. Based on those previous readings the
topic/thesis and the type of the essay that the students will write is determined.

Onerilen Diger Hususlar / Yok None
Recommended Other

Considerations

Staj Durumu / Internship Status Yok None

Kitabi / Malzemesi / Onerilen
Kaynaklar / Books / Materials /
Recommended Reading

ELT sureli yayinlarindan segimis makaleler
TESOL Quarterly sureli yayinlarindan segilmis makaleler

Ogretim Uyesi (Uyeleri) / Faculty
Member (Members)




OGRENME GIKTILARI / LEARNING OUTCOMES

Ogrenciler ileri ve akademik diizeydeki kelimeleri 6grenir. Learns advanced and academic vocabulary.
Ogrenciler ileri ve akademik diizeydeki metinleri okuyup, anlayip, fikir yiriitiip tartisabilir. Reads, comprehends and comments on advanced and academic texts.
Ogrenci kendi deneyimleriyle sentezleyerek metinlere elestirel agidan yaklasabilir. Analyzes and approaches to the texts critically.

Ogrenci okumus oldugu metinlerden yola gikarak kendi fikir ve yorumlarini da ekleyerek makale

ot Writes essays based on his/her experiences and previous readings.
yazabilir.

HAFTALIK DERS iGERIGi / DETAILED COURSE OUTLINE
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Hafta / Week

Ogretim Yontem ve

Teorik Dersler / Theoretical Uygulama Lab Teknikleri/Teaching Methods On Hazirlik / Preliminary
Techniques
1 Karsilastirma makalesi (tekrar)
Comparison contrast essay (review)
. . gretim Yont .. _—
Teorik Dersler / Theoretical Uygulama Lab '(I:')gl:ﬁi;(?;ri/(?l'r;:cmi\rgz Methods On Hazirlik / Preliminary
Techniques
2 Tartisma makalesi (tekrar)
Argumentative essay (review)
Teorik Dersler / Theoretical Uygulama Lab ?g;ﬁiﬁ:ﬁgtsgig Methods On Hazirlik / Preliminary
Techniques
3 Fikir makalesi icerik ve organizasyonu
Opinion essay - Content and organization
. . Ogretim Yont - _
Teorik Dersler / Theoretical Uygulama Lab Tgl:ﬁill(rlgri/?rgsgig Methods On Hazirlik / Preliminary
Techniques
4 Fikir makalesi icerik ve organizasyonu
Opinion essay - Content and organization
gretim YO "
Teorik Dersler / Theoretical Uygulama Lab Ogretim Yontem ve On Hazirlik / Preliminary

Teknikleri/Teaching Methods
Technigues

5 Birebir Calisma

Tutorial
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Ogretim Yontem ve

Teorik Dersler / Theoretical Uygulama Lab Teknikleri/Teaching Methods On Hazirlik / Preliminary
Techniques
6 Tartisma makalesi
Argumentative essay
. . Ogretim Yontem ve = .
Teorik Dersler / Theoretical Uygulama Lab Teknikleri/Teaching Methods On Hazirlik / Preliminary
Technigues
7 Birebir Calisma
Tutorial
. . Ogretim Yoéntem ve . o
Teorik Dersler / Theoretical Uygulama Lab Teknikleri/Teaching Methods On Hazirlik / Preliminary
Techniques
8 Ara sinav
Midterm
gretim YO .
Teorik Dersler / Theoretical Uygulama Lab 'Cl')glzﬁmqeri/(')l'gt:cr:?\i\r,lz Methods On Hazirlik / Preliminary
Technigues
9 Birebir caligsma
Tutorial
. . Ogretim Yoéntem ve x .
Teorik Dersler / Theoretical Uygulama Lab Teknikleri/Teaching Methods On Hazirlik / Preliminary
Techniques
10 Tartisma makalesi
Argumentative essay
. . gretim Yont .. -
Teorik Dersler / Theoretical Uygulama Lab '?eglzﬁill(r;;ri/(?rr;aeg;i\r/\z Methods On Hazirlik / Preliminary
Techniques
11 Fikir makalesi

Opinion essay
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Ogretim Yontem ve

Teorik Dersler / Theoretical Uygulama Lab Teknikleri/Teaching Methods On Hazirlik / Preliminary
Techniques
12 Fikir makalesi
Opinion essay
. . Ogretim Yontem ve = .
Teorik Dersler / Theoretical Uygulama Lab Teknikleri/Teaching Methods On Hazirlik / Preliminary
Technigues
13 |Ozet yazma
Summary writing
. . Ogretim Yoéntem ve . o
Teorik Dersler / Theoretical Uygulama Lab Teknikleri/Teaching Methods On Hazirlik / Preliminary
Techniques
14 |Ozet yazma
Summary writing
gretim YO .
Teorik Dersler / Theoretical Uygulama Lab 'Cl')glzﬁmqeri/(')l'gt:cr:?\i\r,lz Methods On Hazirlik / Preliminary
Technigues
15 Birebir caligsma
Tutorial
. . Ogretim Yoéntem ve x .
Teorik Dersler / Theoretical Uygulama Lab Teknikleri/Teaching Methods On Hazirlik / Preliminary
Techniques
16 Final Sinavi

Final Examination
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DEGERLENDIRME / EVALUATION

. Savi/ Katki Yuzdesi /
Yanyil (Yil) Ii Etkinlikleri / Term (or Year) Learning Activities Nun}llber Percentage of
Contribution (%)
Ev Odevi / Homework 12 40
Ara Sinav / Midterm Examination 1 60
Toplam / Total: 13 100
Basari Notuna Katki Yiizdesi / Contribution to Success Grade(%): 40
Savi/ Katki Yuzdesi /
Yanyil (Yil) Sonu Etkinlikleri / End Of Term (or Year) Learning Activities Nurr¥ber Percentage of
Contribution (%)
Final Sinavi / Final Examination 1 100
Toplam / Total: 1 100
Basari Notuna Katki Y{izdesi / Contribution to Success Grade(%): 60
Etkinliklerinin Basari Notuna Katki Ylizdesi(%) Toplami / Total Percentage of Contribution (%) to Success Grade: 100
Degerlendirme Tipi / Evaluation Type:
iS YUKU / WORKLOADS
Siiresi | Toplam Is Yiikii
- Sayi/ (Saat) / (Saat) / Total
S e et eEes Number | Duration Work Load
(Hours) (Hour)
Ara Sinav / Midterm Examination 1 1.00 1.00
Final Sinavi / Final Examination 1 1.00 1.00
Derse Katilim / Attending Lectures 14 3.00 42.00
Bireysel Calisma / Self Study 16 2.00 32.00
Ev Odevi / Homework 12 5.00 60.00
Toplam / Total: 44 12.00 136.00

Dersin AKTS Kredisi = Toplam Is Yiikii (Saat) / 30.00 (Saat/AKTS) = 136.00/30.00 = 4.53 ~ / Course ECTS Credit = Total Workload (Hour) / 30.00 (Hour / ECTS) = 136.00 / 30.00 = 4.53 ~
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PROGRAM VE OGRENME CIKTISI / PROGRAM LEARNING OUTCOMES

Ogrenme Ciktilari /
Learning Outcomes

Program Ciktilari / Program Outcomes

1.1.2

1.1.3

1.1.4

1.1.5

1.1.6

1.1.7

1.1.8

1.1.9

1.1.10

1.1.11

1.1.12

1.1.13

1.1.14

211

212

213

214

215

2.1.6

1.0grenciler ileri ve akademik
duzeydeki kelimeleri 6grenir. /
Learns advanced and
academic vocabulary.

2.0grenciler ileri ve akademik
dizeydeki metinleri okuyup,
anlayip, fikir yaratip
tartisabilir. / Reads,
comprehends and comments
on advanced and academic
texts.

3.0grenci kendi deneyimleriyle
sentezleyerek metinlere
elestirel agidan yaklasabilir. /
Analyzes and approaches to
the texts critically.

4.0grenci okumus oldugu
metinlerden yola ¢ikarak kendi
fikir ve yorumlarini da
ekleyerek makale yazabilir. /
Writes essays based on his/her
experiences and previous
readings.

718




Ogrenme Ciktilari /
Learning Outcomes

Program Ciktilari / Program Outcomes

3.1.2

3.1.3

3.2.1

3.22

3.23

3.24

3.3.1

3.3.2

3.3.3

3.34

3.35

3.4.1

3.4.2

343

344

345

3.4.6

3.4.7

34.8

1.0grenciler ileri ve akademik
duzeydeki kelimeleri 6grenir. /
Learns advanced and
academic vocabulary.

2.0grenciler ileri ve akademik
diizeydeki metinleri okuyup,
anlayip, fikir yaratip
tartisabilir. / Reads,
comprehends and comments
on advanced and academic
texts.

3.0grenci kendi deneyimleriyle
sentezleyerek metinlere
elestirel agidan yaklasabilir. /
Analyzes and approaches to
the texts critically.

4.0grenci okumus oldugu
metinlerden yola ¢ikarak kendi
fikir ve yorumlarini da
ekleyerek makale yazabilir. /
Writes essays based on his/her
experiences and previous
readings.

Katki Dlzeyi / Contribution Level : 1-Cok Diistk / Very low, 2-Diistk / Low, 3-Orta / Moderate, 4-Yuksek / High, 5-Cok Yiiksek / Very high
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